
    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Kielce, dnia 20.09.2022 r. 
SR-II.272.1.20.2021 
 
Zamawiający: 
Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 
ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
W CZĘŚCI 1, 2, 5 POSTĘPOWANIA ORAZ  

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pt.: 
Organizacja kursów doskonalących w zakresie informatyki oraz inżynierii przemysłowej dla nauczycieli, w tym nauczycieli zawodu oraz instruktorów 
praktycznej nauki zawodu, szkół prowadzonych przez powiat kielecki: PZS w Łopusznie, PZS w Chęcinach oraz PZS  
w Chmielniku, objętych wsparciem projektu pn. „Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”. 
 
 I. Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, 
dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych w następujących częściach postępowania: 
• Część 1 - Programowanie sterowników PLC - Oferta nr 3 - PLCspace Sp. z o.o., ul. J. K. Ordona 7b/121, 01-237 Warszawa, 
• Część 2 - Kurs Komputerowego Wspomagania Projektowania i Wytwarzania CAD/CAM - Oferta nr 1 - Zero Technologia Produkcji  Andrzej Leks, 
ul. Sołtana 4/60, 01-494 Warszawa, 
• Część 5 - Kurs AutoCAD, stopień II i III - Oferta nr 4 - Procad S.A., ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk. 

Oferty zostały wybrane na podstawie kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena – 60%  
i doświadczenie trenera – 40%.  
Do upływu terminu składania ofert: 

 w Części 1 wpłynęły dwie oferty  

 w Części 2 wpłynęła jedna oferta,  



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

 w Części 3 wpłynęły dwie oferty  

 w Części 5 wpłynęły dwie oferty.  
Zamawiający poniżej przedstawia wykaz ofert w poszczególnych częściach postępowania wraz z  informacją o liczbie uzyskanych punktów: 
 
Część 1 - Programowanie sterowników PLC 

LP Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Punktacja Doświadczenie trenera Punktacja Łączna 
punktacja 

1. Oferta nr 3 - PLCspace Sp. z o.o.,  
ul. J. K. Ordona 7b/121, 01-237 Warszawa 

12 000,00 zł 60 pkt 
2 kursy 0 pkt 60 pkt 

2. Oferta nr 6 - EMT-Systems Sp. z o.o.,  
ul. Bojkowska 35A, 44-100 Gliwice 

Oferta nieoceniana 

 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym  

w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w Części 1 - Programowanie sterowników PLC - 

złożonej przez Wykonawcę: PLCspace Sp. z o.o., ul. J. K. Ordona 7b/121, 01-237 Warszawa. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na 

podstawie kryteriów tj. cena – 60% i doświadczenie trenera – 40%. Wykonawca spełniał warunki udziału a jego oferta nie podlegała odrzuceniu.  

 
 
 
 
Część 2 - Kurs Komputerowego Wspomagania Projektowania i Wytwarzania CAD/CAM 

LP Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Punktacja Doświadczenie trenera Punktacja Łączna 
punktacja 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

1. Oferta nr 1 - Zero Technologia Produkcji Andrzej Leks,  
ul. Sołtana 4/60, 01-494 Warszawa 

22 768,00 zł 
 

60 pkt 5 kursów 40 pkt 100 pkt 

 
 Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w Części 2 – Kurs Komputerowego 
Wspomagania Projektowania i Wytwarzania CAD/CAM - złożonej przez Wykonawcę: Zero Technologia Produkcji Andrzej Leks,  ul. Sołtana 4/60, 01-494 
Warszawa. Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na podstawie kryteriów tj. cena ofertowa – 60% i doświadczenie trenera – 40%. 
Wykonawca spełniał warunki udziału a jego oferta nie podlegała odrzuceniu. 
 
Część 5 - Kurs AutoCAD, stopień II i III 

LP Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Punktacja Doświadczenie trenera Punktacja Łączna 
punktacja 

1. Oferta nr 4 - Procad S.A., 
ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk 

7 750,00 zł 46,45 pkt 5 i więcej kursów 40 pkt 86,45 pkt 

2. Oferta nr 5 - Grupa4BIM Sp. z o.o., 
ul. Królewska 57, 30-081 Kraków 

6 000,00 zł 60 pkt 
2 kursy 0 pkt 60 pkt 

 
 Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w Części 5 - Kurs AutoCAD, stopień II i III - 
złożonej przez Wykonawcę: Procad S.A., ul. Kartuska 215, 80-122 Gdańsk. 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę ww. Wykonawcy na podstawie kryteriów tj. cena  – 60% i doświadczenie trenera – 40%. Wykonawca spełniał 
warunki udziału a jego oferta nie podlegała odrzuceniu. 
 

 II. Działając na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp, Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania  

w Części 3 zamówienia, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 



    

   

 

„Kształcenie zawodowe gwarancją rozwoju Powiatu Kieleckiego”  

nr. RPSW.08.05.01-26-0022/19-00 

 

 
 

 
    

  

Część 3 - Języki programowania – SQL 

LP Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena ofertowa Punktacja Doświadczenie trenera Punktacja Łączna 
punktacja 

1. Oferta nr 2 - Cognity Sp. z o.o.,  
ul. Morawskiego 5, 30-102 Kraków 

Oferta nieoceniana 

2. Oferta nr 7 - SME Training Karwatka Sp. j., 
ul.  Nowogrodzka 23, 00-511 Warszawa 

Oferta nieoceniana 

 

 

Wicestarosta Tomasz Pleban  


